UBND TỈNH AN GIANG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 659/TB-BQLKKT
	An Giang, ngày  25 tháng 05 năm  2018

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai kết luận thanh tra
Thực hiện theo công  văn số 2755/VPUBND-KTN ngày 08 tháng 06 năm 2018 kết luận thanh tra số 05/KL-TTT ngày 25 tháng 5 năm 2018 của Thanh tra tỉnh về việc thanh tra công tác giao và quản lý các dự án đầu tư của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Nay Ban Quản lý khu kinh tế thông báo niên yết công khai kết luận thanh tra số 05/KL-TTT ngày 25 tháng 5 năm 2018 của Thanh tra tỉnh về việc thanh tra công tác giao và quản lý các dự án đầu tư của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Địa điểm niên yết: Tại Trụ Sở Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang

Thời gian niêm yết:  15 ngày liên tục kể từ ngày ra thông báo
Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang, thông báo niêm yết công khai kết luận thanh tra./.

TL.TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG